24.02.2014 г.










25-п
О внесении изменений в постановление администрации Балашовского муниципального района от 21.06.2013г. №141-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» 
администрации Балашовского муниципального района

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Устава Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение к Постановлению администрации Балашовского муниципального района от 21.06.2013г. №141-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» администрации Балашовского муниципального района» изложив Приложение №1 и №2 к Положению об оплате труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» администрации Балашовского муниципального района» в новой редакции, согласно приложению №1 и №2.

2. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью (Л.А. Васильева) обеспечить опубликование настоящего постановления  в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по социальным вопросам О.Е. Уварову 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2014 года.

Глава 

администрации Балашовского 

муниципального района 





А.А.Москалев 
Приложение №1
к Постановлению администрации Балашовского муниципального района 

от 24.01.2014 г._ №___25-п_____

Должностные оклады руководителя  учреждения

и его заместителей 

	Наименование должностей
	Должностные оклады по группам оплаты труда руководителей (руб.)

	
	I
	II
	III
	IV

	Директор спортивной школы
	11350
	10800
	10400
	9900

	Заместитель директора по спортивным сооружениям
	10200
	9700
	9300
	8900

	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	10200
	9700
	9300
	8900

	Заместитель директора по спортивно-массовой работе
	10200
	9700
	9300
	8900

	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе
	10000
	9500
	9150
	8700

	Главный бухгалтер
	10000
	9500
	9150
	8700


Заместитель главы 

администрации Балашовского 

муниципального района 

по социальным вопросам 





О.Е. Уварова 

Приложение №2
к Постановлению администрации Балашовского муниципального района 
от _24.02.2014 г.____№ __25-п_____

Должностные оклады работников учреждений

	Наименование должностей
	Должностные оклады, установленные в зависимости от квалификационной категории (руб.)

	
	Высшая
	I
	II
	Без категории

	Тренер-преподаватель(включая старшего)      

- имеющий квалификационную категорию  
	10400
	9900
	9400
	7400

	Старший инструктор-методист       


	10200
	9700
	9200
	7200

	Инструктор-методист:                  

- имеющий квалификационную категорию  
	      9900
	9400
	8900
	7000

	Концертмейстер  

     - имеющий квалификационную категорию                 
	     10400
	9900
	9400
	7400


	Наименование должностей
	Должностные оклады, установленные в зависимости от квалификации (руб.)

	
	Ведущий
	I
	II
	Без квалификации

	Бухгалтер
	5900
	5340
	5100
	4860

	Документовед
	5900
	5340
	5100
	4860

	Экономист
	5900
	5340
	5100
	4860


Заместитель главы 

администрации Балашовского 

муниципального района 

по социальным вопросам 





О.Е. Уварова 

